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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Milch und Milcherzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte
Kohlenhydrate

Fettsduren

Party Spezialitédten 1,5 kg
Antipasti Party Spezialitédten

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Heinrich Kihlmann GmbH & Co KG

Kiihlmann Antipasti Gourmet
4002268863881

86388

70 mm

270 mm

330 mm

1500 g

2200 g

1500 g

Zutaten: GETROCKNETE TOMATEN GEFULLT MIT FRISCHKASECREME
FRISCHKASE 33 %, Rapsdl 32 %, getrocknete Tomaten 30 %, Balsamessig

Zutaten:

(Weifweinessig, Traubenmostkonzentrat), Speisesalz, Zucker,
Stdrke, Branntweinessig, Pinienkerne gerdstet, Kréduter, Gewlirze,
Sonnenblumendl. ARTISCHOCKENHERZEN MARINIERT Zutaten:

Artischocken 66 %, Rapsdl 31 %, Petersilie, Paprika, Branntweinessig,
Speisesalz, Sduerungsmittel: Citronensdure, Festigungsmittel:
Calciumchlorid, Antioxidationsmittel: Ascorbinsédure.
OLIVEN-MIX, IN TOMATENMARINADE Zutaten: griine Oliven 33 %, Rapsol
30 %, Oliven geschwédrzt 14 % (griine Oliven, Speisesalz,

Stabilisator: Eisen(II)-gluconat; S&duerungsmittel: Milchs&ure), Tomaten 10 %,

°

Zwiebeln, getrocknete Tomaten eingelegt 2 % (getrocknete Tomaten,

Trinkwasser, Speisesalz), Branntweinessig, Krduter, Tomatenmark,
Zucker, Speisesalz, Knoblauch, Gewlirze, modifizierte Sté&rke,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Sduerungsmittel: Milchsdure,
HONEY PEPPERS, GEFULLT MIT FRISCHKASECREME

Zutaten: Milde Paprika 41 %, Raps®l, FRISCHKASE 25 %, Mango-Chutney (Zucker,

Citronensédure.

Mango, Branntweinessig, Knoblauch, Speisesalz, Gewlirze), Stéarke,
SENFSAATEN, Kr&duter, Speisesalz,
GEGRILLTE CHAMPIGNONS, MARINIERT

Branntweinessig, Honig, Zucker,

Festigungsmittel: Calciumchlorid
Zutaten: gegrillte Champignons 58 %, Rapsdl 28 %, halbgetrocknete Tomaten 7 %,
Krauter, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, Sonnenblumendl,
Gewlirze, Sduerungsmittel: Milchsdure, Citronensdure;
Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure. SWEET CHILI PEPPERS, GEFULLT
MIT FRISCHKASECREME PAPRIKA

FRISCHKASE 19 %, Paprikapaste 6 % (Paprika, Tomatenmark,

Zutaten: Chili-Paprika 41 %, Rapsdl,

Trinkwasser, Auberginen, Rapsdl, Knoblauch, Branntweinessig, Zucker, Stérke,
Speisesalz, Chili), Stdrke, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz,
Zwiebeln, S&duerungsmittel: Citronensdure, Festigungsmittel:
Calciumchlorid, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure. FETA G.U.
MARINIERT, IN RAPSOL Zutaten: Feta g.U. 59 % (aus 70 $ SCHAFSMILCH
und 30 % ZIEGENMILCH), Rapsdl 34 %, Paprikapaste (Paprika,
Tomatenmark, Trinkwasser, Auberginen, Rapsdl, Knoblauch, Branntweinessig,

Zucker, Stdrke, Speisesalz, Chili), Branntweinessig, Zucker, Speisesalz.

enthdlt
enthdlt

100 g
ca. 1047 kJ
ca. 252 kcal

ca. 18,1 g
ca. 8,4 g
ca. 15,7 g
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davon Zucker ca. 13,2 g

Eiweif ca. 5,4 g

Salz ca. 3,98 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 21

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel Ja

geschwdrzt Ja

Liste Acetyliertes Distdrkeadipat, Stdrkenatriumoctenylsuccinat, Milchsdure,

Ascorbinsdure, Citronensdure, Calciumchlorid, Eisen(II)-gluconat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.12.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



